
UCHWAŁA Nr XXXI/250/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przenosi się dochody budżetowe: 

z działu 853 - Pozostałe działania z zakresie polityki społecznej, 

rozdziału 85395 - Pozostała działalność, 

§ 2008 - Dotacje rozwojowe kwotę 125.928zł  

§ 2009 - Dotacje rozwojowe kwotę 6.673zł  

na dział 852 - Pomoc społeczna, 

rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 2008 - Dotacje rozwojowe kwotę 115.645zł,  

§ 2009 - Dotacje rozwojowe kwotę 6.126zł, 

§ 6208 - Dotacje rozwojowe kwotę 10.285zł, 

§ 6209 - Dotacje rozwojowe kwotę 545zł, 

w związku ze zmianą w klasyfikacji budżetowej środków przyznanych gminie w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki, projektu Nr KL/01350/08/7.1.1 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Spo-

łecznej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przenosi się wydatki budżetowe: 

z działu 853 - Pozostałe działania z zakresie polityki społecznej, 

rozdziału 85395 - Pozostała działalność 

§ 3119 - świadczenia społeczne kwotę 15.559zł 

§ 4018 - wynagrodzenie osobowe kwotę 26.355zł 

§ 4019 - wynagrodzenie osobowe kwotę 1.396zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 4.146zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 220zł 

§ 4128 - składki na fundusz pracy kwotę 646zł 

§ 4129 - składki na fundusz pracy kwotę 35zł 

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 10.509zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 557zł 

§ 4308 - zakup usług pozostałych kwotę 81.656zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych kwotę 4.325zł 

§ 4448 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soc. kwotę 431zł 

§ 4449 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soc. kwotę 23zł 

§ 4748 - zakup materiałów papierniczych kwotę 475zł 

§ 4749 - zakup materiałów papierniczych kwotę 26zł 

§ 4758 - zakup akcesoriów komputerowych kwotę 1710zł 

§ 4759 - zakup akcesoriów komputerowych kwotę 91zł 

na dział 852 - Pomoc społeczna, 



rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 3119 - świadczenia społeczne kwotę 15.559zł 

§ 4018 - wynagrodzenie osobowe kwotę 26.355zł 

§ 4019 - wynagrodzenie osobowe kwotę 1.396zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 4.146zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne kwotę 220zł 

§ 4128 - składki na fundusz pracy kwotę 646zł 

§ 4129 - składki na fundusz pracy kwotę 35zł 

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 12.347zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 654zł 

§ 4308 - zakup usług pozostałych kwotę 70.010zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych kwotę 3.707zł 

§ 4448 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soc. kwotę 431zł 

§ 4449 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soc. kwotę 23zł 

§ 4758 - zakup akcesoriów komputerowych kwotę 1710zł 

§ 4759 - zakup akcesoriów komputerowych kwotę 91zł 

§ 6068-wydatki na zakupy inwestycyjne kwotę 10.285zł 

§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne kwotę 545zł 

w związku ze zmianą w klasyfikacji budżetowej środków przyznanych gminie w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki, projektu Nr KL/01350/08/7.1.1 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Spo-

łecznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Sałbut 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/250/2008 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 988 347,00 132 601,00 5 120 948,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 279 147,00 132 601,00 411 748,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

0,00 115 645,00 115 645,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

0,00 6 126,00 6 126,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 0,00 10 285,00 10 285,00 

  6209 Dotacje rozwojowe 0,00 545,00 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 512,00 - 132 601,00 113 911,00 

 85395  Pozostała działalność 246 512,00 - 132 601,00 113 911,00 



  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

222 752,00 - 125 928,00 96 824,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 

23 760,00 - 6 673,00 17 087,00 

Razem: 36 522 834,00 0,00 36 522 834,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXI/250/2008 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 062 688,00 148 160,00 6 210 848,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 582 547,00 148 160,00 730 707,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 15 559,00 15 559,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 355,00 26 355,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 396,00 1 396,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 146,00 4 146,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220,00 220,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 646,00 646,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 35,00 35,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 347,00 12 347,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 654,00 654,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 70 010,00 70 010,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 707,00 3 707,00 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 431,00 431,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 23,00 23,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

0,00 1 710,00 1 710,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

0,00 91,00 91,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 285,00 10 285,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 545,00 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 271,00 - 148 160,00 117 111,00 

 85395  Pozostała działalność 265 271,00 - 148 160,00 117 111,00 

  3119 Świadczenia społeczne 16 159,00 - 15 559,00 600,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 968,00 - 26 355,00 613,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 505,00 - 1 396,00 109,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 243,00 - 4 146,00 97,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 - 220,00 18,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 662,00 - 646,00 16,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 38,00 - 35,00 3,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 719,00 - 10 509,00 2 210,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 947,00 - 557,00 390,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 152 943,00 - 81 656,00 71 287,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 903,00 - 4 325,00 12 578,00 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 431,00 - 431,00 0,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23,00 - 23,00 0,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

475,00 - 475,00 0,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

26,00 - 26,00 0,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

2 645,00 - 1 710,00 935,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

256,00 - 91,00 165,00 

Razem: 44 237 434,00 0,00 44 237 434,00 



 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXI/250/2008 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 10 830,00 15 830,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 830,00 10 830,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 285,00 10 285,00 

   Projekt POKL „Uwierz w swoje możliwości” 0,00 10 285,00 10 285,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 545,00 545,00 

   Projekt POKL „Uwierz w swoje możliwości” 0,00 545,00 545,00 

Razem 16 799 400,00 10 830,00 16 810 230,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Sałbut 

 

 

 


